



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 22.12.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/19/2023, Dostawa materiałów jednorazowych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

Wyjaśnienia 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Części 24 dopuści paski zawierające dwie fiołki po 50 szt. w każdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Części 24 będzie wymagał, aby igła była powleczone silikonem i miała trójstronny szlif ostrza?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiający, jako zapewniający opiekę pacjentom w różnym wieku, będzie wymagał w Części 24, nakłuwaczy 23G z możliwością regulacji trzech głębokości nakłucia 1,3 ; 1,8; 2,3 mm, do stosowania u dorosłych i dzieci, także poniżej 1 r.ż. i noworodków, spełniających pozostałe warunki przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak dopuszcza. Zamawiający wymaga nakłuwacza z regulowaną głębokością, a proponowane głębokości nakłucia odpowiadają Zamawiającemu

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że .wymóg posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej / koncesji udzielonej przez Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, nie dotyczy Wykonawcy składającego ofertę jedynie na Część 24 obejmującą wyroby medyczne

Odpowiedź: Wymóg posiadania w/w zezwolenia – jeżeli dotyczy.

Pytanie 5: Dot. Części 24 - Prosimy o potwierdzenie ilości bezpłatnych glukometrów i płynów kontrolnych: 2 glukometry i 4 opakowania płynów.

Odpowiedź: Zamawiający uzgodni z Wykonawcą niezbędną ilość glukometrów oraz płynów.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko